天童商工会議所「提携ローン」会員確認書 発行依頼書

天童商工会議所 御中

私は、以下の事項に同意し、「天童
・ ・ ・

商 工
・・・・・

会議所
・・・・・・・

会員向け
・・・ ・・ ・・

特 別
・・・・・

融 資
・・・・・

制 度
・・・・・

～提携ローン」

を利用したいので、私が天童商工会議所の会員であることの確認書の発行をお願いします。

申込日   平成   年   月  日

事業所名

代表者名 印

所 在 地

業  種  電話番号

ご記入いただいた個人情報は、会員確認書作成と天童商工会議所が会員サービス事業のために

利用し、その他に利用いたしません。

               銀行

               信用金庫              支店   御 中

               信用組合

【会議所証明欄】

会 員 確 認 書

上記の事業所について、本日現在下記のとおり会員であることを証明します

１． 会 員 番 号 ：

２． 会費納入状況 ：   完 納 ・ 未 納 （納入予定日   月   日）

平成   年   月   日

天 童 商 工 会 議 所  ㊞

    事務局長 森谷 政春

（注）①本確認書は融資を約束するものではありません。

   ②訂正印のない訂正は無効です。

   ③本確認書の有効期限は証明日より３ヶ月です。

＊会議所記入欄 【          】